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3 PIAZZA EMANUELA 81

CUS CATANIA

(1)

24.74

- CGO.NL
FEDERAZIONE ITALIANADI ATLETICA LEGGERA
COMITATO PRQVINCIALE DI CATANIA
4° PROVA VII GRAND PRIX SICILIA ASSOLUTI
LOCALITA': CAMPO SCUQLA
ORGANIZZAZIONE: F.I.D.A.L. DI CATANIA
CRONOMETRAGGIO: MANUALE A CURA DELLA F.I.Cr.
CAT2NIA 6 SETTEMBRE 1997
MT 100 ALLIEVE I SERIE
1 NTCOLT TANIA 80 G.S. 1'ATLETA 12.8 547
2 PERNA LETIZIA 81 LIB. DIANA 13.8 431
3 PIACENZA ANNA 80 KALO'S TRAPPETO 14.2 345
MT 800 ALLIEVE
1 AGRUSA VALENTINA 81 RALO'S TRAPPETO 2.32.0 523
CALI' ANTONELLA 81 LIB. MARTE SR 2.34.83 479
* FERRO GIULIANA 81 G.S. L'ATLETA 2.36.2 455
MT 3000 ALLIEVE
1 DI GESARO M. ROSA 8C A.SPORT ISNELLO 10.59.3 736
2 CATANZARO SAMANTA 81 AGATOCLE SCIACCA 11.09.3 700
3 SAPIA MARIA 80 C.U.S. CATANIA 11.10.4 697
SALTO IN LUNGO ALLIEVE
1 ROMICO MIRIAM 81 LIB. MARTE SR 4.89 649
2 QUATTROPANI CRISTINA 80 LIB. DIANA 4.80 522
3 FERRARA ANTONELLA 80 LIB. DIANA SR 4.55 579
4 GIMONDO ANGELICA 31 LIB. MARTE SR 4.56 554
5 FLORIDIA SERENA 81 LIB. MARTE SR 4.51 540
6 ROMEO VITTCRIA 80 LIB. DIANA SR 4.49 534
SALTO IN ALTO ALLIEVI
1 ROMEC GABRIELLA 80 CUS CATANIA 1.40 615
(1)
LANCIO DEL MARTELLO ALLIEVE XG 4
1 MESSINA IRENE 80 CUS CATANIA 39.00 751
2 LABRUZZO FRANCESCA 81 G.S. L'ATLETA 30.932 605
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RISULTATA ZJASTHILI

MT 100 PIANI ALLIEVI I SERIE

1 BONASERA ALESSANDRO 31 ATL. VILLAFRANCA 12.3 391
2 CARDELLA GAETANC 30 ATL. CALTANISSETTA 12.3 391
3SAPIENZA LUIGI 81 N.A.L. CATANIA 12.4 366
4 ZAPPARATA ALESSANDRO 80 MILONE SR 13.2 189
5 OLIVANTI LORENZO 81 LIB. TRINACRIA 13.2 189
MT 100 PIANT II SERIE

1 TRANCHINA GIOVANNI 80 E. MOSES PaA 11.7 555
2 GRECO ALESSANDRO 31 MILONE SR 11.9 497
3 FRAZZETTO ADRIANO 81 MILONE SR 12.1 443
4 SALVIATI IVAN 80 LIB ATHLON 3K 12.9 250
MT 100 PIANI III SERIE

1 GALATI GIUSEPPE 80 E. MOSES PA 11.1 741
2 DI GREGORIO EMANUELE 80 ATL. C. ALCAMO 11.2 5876
3 GIAMMELLO EMANUELE 80 S.A.L. CT 11.4 545
4 LA ROSA SEBASTIANO 80 LIB. ATHLON SR 1i.8 526
5 MUSUMECI SALVATORE 80 LIB. CICLOPE ACIR. 11.8 52¢
MT 100 PIANI IV SERIE

1 VACCARISI GIOVANNI 80 LIB TRINACRIA 11.9 497
2 FINOCCHIARO SALVATORE 80 U.S. MONGIBELLO 12.8 272
MT 800 ALLIEVI

1 COLETTA GIUSEPPE 30 E.MOSES 1.57.9 783
2 LA CHINA ENZO 80 LIB. ATHLON SR 2.01.6 676
3 CAVARRA SEBASTIANO 80 LIB. TRINACRIA 2.03.3 630
4 LA MANTIA FABIO 80 E. MOSES 2.04.0 611
5 LA LEGGIA VINCENZO 81 ATL. MAZZARINO 2.05.0 585
6 INCARI MARCO 81 PRO SPORT 85 2.09.5 472
7 SALVIA SALVATORE 80 KALO'S TRAPPETO 2.15.0 348
8 DI PUMA SALVO 30 N.A.L. CATANIA 2.20.9 231
SALTO CON:L'ASTAI.AELIEVI

1 LOMBARDO DOMINIQUE 80 E. MOSES 4.20 353
SALTO TRIPLO ALLIEVI

1 FAILIA LUCA 80 . LIB. SOLARINO 11.94 530
LANCIO DEL PESO ALLIEVI

1 CAMMARATA SALVATORE 81 E. MOSES 12.40 702
2 COLLODORO GIUSEPPE 80 ATL. MAZZARINO 12.02 573
3 MONTALO SEBASTIANO 81 LIB. TRINACRIA 10.43 552
4 CARRUBBA PACLO 81 LIB. TRINACRIA 10.37 547
5 LA PLACA VITTORIO 80 E. MOSES 10.12 528
5 GUARRERA MARCO 80 U.S. MONGIBELLO 9.95 515
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MT 3000 ALLIEVI
1] CANNATA LORENZO 80
MARINO GIUSEPPE 81

GENUA VINCENZO 81
EIABBAR ADIL 81
TESTAGROSSA ROCCO 80
D'ASARO VINCENZO 30
VITALE NICOLA 80
DANTO FRANCESCO 80
SCONTRINO ALBERTO 80
PUCCIO DANIELE 81
MILIA GIOVANNI 80
CUSIMANO ANTONIO 81
PUGLISI IVAN 80
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MT 100 PIANI ASSOLUTI
1 TARASCIO VALERIA 78
2 ROCCAMO MARTA 69

3 AUGELLO FLORINDA 7S
4 COSENTINO PACLA 79

MT 800 ASSDLUTI
1 BETTO PACLA 78
2 CARDAMONE ROSSANA 74
3 CARUSO SEBASTIANA 78
4 ADORNO GIUSEPPINA 79

MT 5000 ASSOLUTI

1 SCAVOTTO RCSALIA 71
2 CAVOLI ROSANNA 78

3 TRIOLO M.STELLA 74

SALTO IN ALTO ASSOLUTI
1 MALERBA GIUSY 70

LANCIO DEL MARTELLO ASSCLUTI
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INGALLINESI IGNAZIO 381

FUTURA MODICA

AGATOCLE SCIACTA

LIB. SCICLI

ATL. BAGHERIA

ATL. PARTINICO

XALO'S TRAPPETO

ATL. MAZZARINO

XALO'S TRAPPETO

LIB. ATHLON SR

POL. ACTIVE PA

ATL. BAGHERIA

ATL. CALTANISSETTA
CI XIII DICEMBRE

LIB. TRINACRIA

RISULTATI ASSOLUTI FEMMINILE

1 SAPIENZA SANTA 59
2 LO CICERC ROSANNA 79

SALTO IN LUNGO ASSOLUT

1 MALERBA GIUSY 70
2 ROMANO PACLA 79

LIB.ORION
LIB. XATANA
G.S. L'ATLETA
G.S. L'ATLETA

VIRTUS SR
ATL. ZARAPOTI CZ
LIB. ORICN
LIB. ORION

CUS PALERMO
G.S. L'ATLETA

ATL. RUNNER

CUS CATANIA

CUS GENOVA
G.S. L'ATLETA
L'll ’

CUS CATANIA
LIB. DIANA

0/0

9.00.0
9.08.5
9.13.3
9.14.5
9.17.6
5.19.4
9.2 -8
9.35.3
9.37.7
9.46.2
9.55.6
10.27.2
10.27.3.
10.47.5

129
12.3
13.4
14.2

2.27.7
2.32.5
2.33.0
2.37.0

17.27.7

17.21.4

folia’x

20.40.38

45.38 F.G.
36.62

772
729
706
700
685
673
636
602
591
553
512
385
385
310

647
647
522
346

690
630
624
575

874
268
580

324

717

730
5817
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MT 100 PIANI I SERIE

1 SAVAIA ANTONIO 76

2 MIRAGLIA SALVATORE 76

3 DI FILIPPA PAOLO 76

4 RANDINO ANTONIO 79

5 QUARTARONE SEBASTIANO 65
6 CIANCHINO ANTONIO 77

MY 300 PIANI II SERIE
1 RUSSO CARMELO 75

2 FAILLA DAMIANO 79

3 GOCZZO DAVIDE 78

4 BRAMANTI CARTD 50

MT 100 PIANI IIT SERIE
1 MARCIANO' 77

2 SINOPOLI GREGORY 78
3 ROSA ANTONIO 73

MT 100 PIANI IV SERIE

1 MANGANARO ALDC 71

2 PASSARO GAETANC 70

3 BRILLANTE ANTONINO 77
4BOMBACI SALVATORE 78

5 SAVA DAVIDE 79

6 SCAVUZZO TOMMASO 67

MT 800 I SERIE

PURRAZZA LUIGI 72
AMENTA SALVATORE 77
SCIMONE SALVATORE 74
BIANCAROSA EMANUELE 79
MANGIAFICO GIANCARLO 78
PUNCELLO SEBASTIANO 72
FLORIDIA FABIO 79
CARBONE NUNZIO 79
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MT 800 ITI SERIE

1 GIACOPPO GIUSEPPE 79

2 TERRANOVA SILVIO 79

3 IPPOLITO SEBASTIANO 73
4CANNATA PIETRO 76
POIDCMANI ANDREA 79
LIUZZ0 GIUSEPPE 78
CACCIOLA FELICE 78

TACONO ANTONINO 66
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RISULTATT MASEHILI ASSCLUTI

ATL. CALTANISSETTA
TRACX CLUB CL
MILONE SR

LIB. SOLARINO
POLIDORO AVCLA
POLIDORO AVOLA

SPORT CLUB CATANIA
LIB. SOLARINO

LIB. SOLARINO

ATL. CHIARAMONTE

CUS PALERMO
MILONE SR
MILONE SR

ATL. CALTANISSETTA
ATL. CALTANISSETTA
A.C.S.I. MATTEOTTI
MILONE SR

MILONE SR

TEMPO LIBERO

LIB. BELLIA
LIB. SOLARINO
WINNER PA
WINNER PA
LIB. SOLARINO
LIB. SOLARIN
LIB. ATHLON SR
SIRITS PA

ATL. VILLAFRANCA
LIB. SCICLI

PCL. ATL. LENTINI
ATHLETIC C. PA
FUTURA MODICA
LIB. BELLIA

LIB. SCLARINO
PCLIDORO AVOLA

o/o

11.5
11.7
11.9
11.9
12.2
12.4

11.7
12.2
12.2
12.6

11.0
11.0
1.3

11.3
11.5
11.8
11.8
11.9
11.9

654
606
560
560
493
450

606
293
493
409

730
780
703

703
654
583
583
560
560

608
590
486
382
364
27C
#259
236
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5000 ASSOLUTI/M

CEZRTO FRANCESTC 78
LIUZZO ANTONIO 79
RINALDI ANDREA 79
ZAMMATARO PASQUALINO 79
SESSA SALVATORE 68
MANTEGNA GIANPACLO 77
DI STEFANO SALVATORE 73
MATORANA GASPARRE 78
GULINO MARIO 63

0 FAVXA SEBASTIANC 79
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SALTO CON L'ASTA
1 D'ORIO SERGIO 78
2 SOTGIA ITALO 78

SALTO TRIPLO

MORELLO SALVATORE
PARRINO SALVATORE 78
GAROFALO DANIELE 78
TROIA ANDREA 76
PAGLIARINI GIORGIO 74
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LANCIO DEL PESO

1 LA PLACA ANTONINO 68

2 REITANO ANTONINO 78

3 MIRALDI GIUSEPPE 75

4 SAMMARITANO GIUSEPPE 72

(5)

HMCVIMENTO NCN
LIB. SCICLI
LIB. CATANIA
WINNER PA
A.S.MILONE SR
ATL. BELLIA
LIB. SOLARINO
G.S5.5 TCRRI
TEMPO LIBERO

PCOL. ATL. LENTINI

I AT DT 1T ¢ o A
10LeN10 B PSR 0 747

15.24.8 711
15..29.9 698
15.31.9 693
15 57.2 632
16.05.5 612
16.15.9 5838
17.35 2 418
18.01.8 367
272.44.9 122

APB BAGHERIA 4.30 808
ATL. CALTANISSETTA 3.60 869
AERCNAUTICA 15.40 F.G.
APB BAGHERIA 14.44 823
LIB. SOLARINO 14.00 777
MILONE SR 13.70 745
WINNER PA 13.68 743

15.63 365
WINNER PA 14.35 801
SPORT CLUB CATANIA 13.84 774
G.SPORT TRAPANI 8.95 469

IL GIUDICE D'APPELLO
PROF.SALVATCRE DI NATALE



